
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/187/14 

RADY GMINY KAMIENNIK 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały 

Na podstawie art. 13a § 1, 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 

z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Kamiennik uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/100/12 Rady Gminy Kamiennik z dnia 28 września 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Kamiennik na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 

wyborczych, wprowadza się następujące zmiany:  

W załączniku do Uchwały dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w ten 

sposób, że w pozycji 5 tabeli dotyczącej obwodu głosowania nr 5 w kolumnie „Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej” w miejsce „Zespół Szkolno-Przedszkolny, Goworowice 52” wpisuje się „Świetlica 

Wiejska, Goworowice 55”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy w Kamienniku, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 

www.bip.kamiennik.pl.  

  

  Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

mgr Aleksander Słonina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 kwietnia 2014 r.

Poz. 907

www.bip.kamiennik.pl

		2014-04-02T14:13:40+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




